vna. qd e p hōs z theologos. Minorē pto  
 qz illa distinctio ē maior mima distinctio q est  
 maxie distinctio p pinqoz. s3 distinctio ex na  
 tura rei ē hōi. qz illa distinctio ē maxie disti  
 ctio p pinqoz q ē reali distinctio vicinior. nā  
 real distinctio ē maxia distinctio. s3 distinctio ex  
 natura rei ē p pinqoz reali distinctio qz distin  
 ctio rōis. Nā mediū est p pinqoz extremo qz  
 extremū extremo. distinctio aut ex natura rei  
 etiā fm istos ē media inter distinctōz reale z  
 distinctōz rōis. qz ipa ē mior distinctio reali. z ē  
 maior distinctio rōis. Etia maior p r3. qz vni  
 qd qz qstū vadit ad distinctōz tm recedit ab vni  
 tate. Nā vt ait Boetius. i. de tr. ci. pncipiuz  
 plitatis ē aliteritas. Ad p mū igit ddm ad  
 maiorē q rō cognōcēdi nō pcedit actuz cogno  
 scēdi. nisi apud talē intellectū cui rō cogno  
 scēdi differat ab actu cognōcēdi. qd simplr fal  
 sū ēi diuis. Vel pot dicit q maior nō ē vera  
 nisi de rōe illa q caulat actū. nō aut de rōe que  
 terminat actū. Nā terminās vt terminat nō p  
 cedit illud qd terminat. Rō sō idealis nō h3  
 rōem cause respectu actū intellectū diuinū. s3 so  
 lū se h3 i rōe terminātis. Posset etiā dicit q  
 maior solū ē vera de rōe obiecti p mātū. nō  
 aut de ratione cognōcēdi obiectū sedarium.

**Solutio**  
**Ad 1**  
**Ad 2**  
**Ad 3**  
**Ad 4**  
**Ad 5**

cēdū q distinguunt p intellectū diuinū. Ad  
 pbarionē ddm q qzuis illud qd innascit i di  
 uis pductiue p actū intellectū sic i sola psona  
 verbi. tm illud qd innascit p actum intellectū  
 expsiue pot ee in omibus tribus. Expimere  
 em in plus se habet qz pducere. Omne enī p  
 ductū potest dici expsiue. nō tamē omne ex  
 pressum est productū. nam nihil potest pro  
 ducere seipm. qzuis aliqd possit expimere se  
 ipsum. Ad sextū dicendū q cēntia diuina  
 obiectū intellectū diuino sub omni mō pfecte  
 intelligibilitatis originaliter distincte. nō ta  
 men distincte formaliter ex natura rei. qz hoc  
 derogaret sine simplicitati z vnitati. Et cū di  
 cit q sicut pfectioris intelligibilitatis est ex p  
 te intellectus omnia distincte intelligere. sic  
 z. nego similitudinē. qz cū de naturali pfecti  
 one diuine cēntie sit omnia vnitissime p tene  
 re. ideo maioris pfectionis est ex pte cēntie et  
 pfectioris intelligibilitatis distincte vnitite re  
 p sntare ex natura rei intrinsece. qz distincte di  
 stinctione se tenere ex pte cēntie. Sed qz intel  
 lectus vt intellectus ex sui natura hoc habet.  
 qz adunata pot distinguere z distincta vnire.  
 vt ait mētator. xij. metaph. ideo pfectōnis ē  
 ex parte intellectus qz possit distincte intelli  
 gere ea que fm se sunt formaliter et ex natura  
 rei indistincta in obiecto intellecto. Forte  
 dicit aliquis q ex his sequit q aliquid sit ap  
 phensiuue vel expsiue in intellectu quod nō ē  
 representatiue in cēntia. Rūdeo q ex p dicit  
 non sequit q aliquid apphensiuue sit i intelle  
 ctu quod nō sit representatiue in cēntia. sed bñ  
 sequitur q idem est in cēntia z i intellectu. ali  
 ter tamē z aliter. quia i cēntia est modo cēntie  
 vnitissime. sed i intellectu est modo competē  
 ti intellectū penes intellectus pfectionē. s. ex  
 pressiuue z distinctiue. nec tamē ex hoc intel  
 ctus differt ab cēntia nisi sicut vna res aliter  
 z aliter considerata. Secūdo dico q idee  
 nō distinguūt p actū intellectus creati. Quia  
 distinguēs nō ē posterius distincto p ipsuz.  
 sed vt supra patuit p Aug. ideo sunt eterne.  
 omnis autē intellectus creatus est temporalis.  
 cum ergo omne tempale sit posterius eterno  
 ergo zc. Illa que in deo ab eterno viuūt  
 nō dependent ab intellectu nostro. sed ideo in  
 deo ab eterno viuūt. Maior patet. Minorē  
 ponit Aug. in questionibz ad Prothum. q.  
 xxvij. vbi tractans illud Iohis. i. quod factū  
 est in ipso vita erat. sic ait. Omnia ergo que fa  
 cta sunt z vitam nō habent. in ipso tēi verbo  
 vita sunt. Et paucis interpolitis addit. U